

**N. O. JEPPESEN HOLDING APS**  
**EJLBYVEJ 124, 5471 SØNDERSØ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**  
**1. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. marts 2018

---

Tove Stjernholm Jeppesen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	N. O. Jeppesen Holding ApS Ejlbyvej 124 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 38 99 08 96
	Stiftet: 27. september 2017
	Hjemsted: Søndersø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tove Stjernholm Jeppesen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Flakhaven 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i fast ejendom og udlejning heraf samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet er stiftet pr. 27. september 2017 ved en skattefri ophørsspaltning af Tandlæge N.O. Jeppesen Holding ApS med regnskabsmæssig tilbagevirkende kraft til 1. januar 2017.

Selskabets aktiviteter har været uændret siden stiftelsen.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 5.174 tkr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>6.229.831</b>
Af- og nedskrivninger.....		-149.688
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>6.080.143</b>
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		489.744
Andre finansielle indtægter.....		81.862
Andre finansielle omkostninger.....		-31.652
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>6.620.097</b>
Skat af årets resultat.....	2	-1.445.973
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>5.174.124</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		52.900
Overført resultat.....		5.121.224
<b>I ALT</b> .....		<b>5.174.124</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		18.317.519	16.630.335
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		482.000	484.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>18.799.519</b>	<b>17.114.335</b>
Andre værdipapirer.....		3.711.639	3.352.591
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>3.711.639</b>	<b>3.352.591</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>22.511.158</b>	<b>20.466.926</b>
Andre tilgodehavender.....		3.760.677	8.050.087
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	210.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		419.423	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.180.100</b>	<b>8.260.087</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>10.546.022</b>	<b>3.157.046</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>14.726.122</b>	<b>11.417.133</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>37.237.280</b>	<b>31.884.059</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		75.000	75.000
Overført overskud.....		36.501.846	31.380.622
Forslag til udbytte.....		52.900	50.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>36.629.746</b>	<b>31.505.622</b>
Deposita udlejningsejendomme.....		265.500	85.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>265.500</b>	<b>85.500</b>
Beregnet skyldig selskabsskat.....		126.828	0
Skyldig sambeskatningsbidrag.....		0	204.767
Anden gæld.....		215.206	88.170
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>342.034</b>	<b>292.937</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>607.534</b>	<b>378.437</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>37.237.280</b>	<b>31.884.059</b>
Eventualposter mv.....	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	8		
Medarbejderforhold.....	9		

## NOTER

		Note
<b>Særlige poster</b>		<b>1</b>
Selskabet har i regnskabsåret afhændet en af sine ejendomme. Selskabet har realiseret en regnskabsmæssig fortjeneste før skat på 6.090 tkr. som er indregnet under andre driftsindtægter i regnskabet.		
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.445.979	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-6	
	<b>1.445.973</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017.....	16.858.335	490.000
Tilgang.....	5.750.923	0
Afgang.....	-3.989.374	0
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>	<b>18.619.884</b>	<b>490.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	228.000	6.000
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-73.323	0
Årets afskrivninger .....	147.688	2.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....</b>	<b>302.365</b>	<b>8.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>	<b>18.317.519</b>	<b>482.000</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4</b>
		Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2017.....		2.153.686
Korrektion primo.....		-18.574
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>		<b>2.135.112</b>
Opskrivninger 1. januar 2017.....		1.198.905
Korrektion primo.....		18.573
Årets opskrivninger .....		359.049
<b>Opskrivninger 31. december 2017.....</b>		<b>1.576.527</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>		<b>3.711.639</b>

## NOTER

					Note
<b>Egenkapital</b>					<b>5</b>
	Selskabs-	Overført	Forslag til		
	kapital	overskud	udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	75.000	31.380.622	50.000	31.505.622	
Betalt udbytte.....			-50.000	-50.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		5.121.224	52.900	5.174.124	
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>75.000</b>	<b>36.501.846</b>	<b>52.900</b>	<b>36.629.746</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	1/1 2017	31/12 2017	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Deposita udlejningsejendomme....	85.500	265.500	0	0	
	<b>85.500</b>	<b>265.500</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					<b>7</b>
Ingen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>8</b>
Til sikkerhed for engagement med Danske Bank er afgivet sikkerhed i:					
Ejerpantebrev nom. 200.000 i Toftekær 3, Sønderød, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 5.647 tkr.					
Til sikkerhed for engagement med ejerforeningen Vodroffsvej 33 er afgivet sikkerhed i:					
Ejerpantebrev nom. 23.000 i Vodroffsvej 33, 5. 17, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.012 tkr.					
Til sikkerhed for engagement med ejerforeningen Islands Brygge 77 A er afgivet sikkerhed i:					
Ejerpantebrev nom. 41.000 i Islands Brygge 77 A, 7. th., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 5.496 tkr.					
 <b>Medarbejderforhold</b>					<b>9</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:					
1					

Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke modtager vederlag.
